
Verze: 1.0

•

•

•

•

• •

• •

• •

•

• •

Příprava podkladu

RAPTOR PRO ZLEPŠENÍ PŘILNAVOSTI

TECHNICKÝ LIST PŘÍPRAVEK PRO ZLEPŠENÍ PŘILNAVOSTI TŘÍDY 1K VE SPREJI

Podporuje přilnavost nátěrů ke většině podkladů používaných v automobilovém průmyslu, jako jsou plasty, 

hliník, galvanizovaný kov, zinek, barvené povrchy, skelná vlákna a tmely. Odstraňuje nutnost broušení povrchů 

v obtížně přístupných oblastech, například pod kapotou nebo víkem zavazadlového prostoru.

Vynikající přilnavost

Lze přebarvovat většinou barev na bázi vody nebo rozpouštědel

Odstraňuje nutnost zvedání při broušení v obtížně přístupných místech

Rovnoměrný nástřik

POPIS

TECHNICKÉ ÚDAJE

Podklady

Neupravený kov Připravené povrchy s původními barvami

Hliník Galvanizovaná ocel

SMC Skelná vlákna

Lehce zbroušený kataforetický lak

Odmašťovadlo U-POL SYSTEM 20 (S2000, S2001, S2002)
Brusný papír s hrubostí 

P220–400

Nejlepších výsledků dosáhnete na pečlivě očištěném, odmaštěném, suchém a bezprašném povrchu.

Natíraný povrch důkladně očistěte čisticím přípravkem a vodou a nechte jej dokonale uschnout.

Případně:

Povrch pečlivě očistěte a odmastěte přípravkem Precleaner nebo přípravkem na odmašťování plastových dílů. 

Naneste jej čistou utěrkou a poté použijte druhou čistou a suchou utěrku k jeho setření.

Bezprostředně před nanášením můžete povrch očistit prachovkou.

Sprej před použitím alespoň 2 minuty protřepejte.

NÁVOD K NANÁŠENÍ

Požadované nástroje:

Namíchání

Doba zavadnutí při 20 °C

Vrstvy

1–2 vrstvy ze vzdálenosti cca 25 cm od povrchu.

Tloušťka 2 µm

*Teoretické pokrytí na jednu nádobu za předpokladu 100 % účinnosti nanášení a dosažení suché tloušťky v uvedeném rozmezí.

Teoretické pokrytí cca (m
2
/nádoba) 3

mezi vrstvami 10 minut

Doby schnutí

Bezprašnost při 20 °C (min) 10  

Přetíratelnost při 20 °C (min) 20

Před nanášením základního nátěru (barevného nebo čirého) na bázi rozpouštědel nechte 20 minut schnout.

Doba schnutí závisí na tloušťce vrstvy, vlhkosti a teplotě.

RPTAP-TDS 21/08/2019 1/2



Verze: 1.0

RAPTOR PRO ZLEPŠENÍ PŘILNAVOSTI

TECHNICKÝ LIST PŘÍPRAVEK PRO ZLEPŠENÍ PŘILNAVOSTI TŘÍDY 1K VE SPREJI

4 roky za vhodných podmínek skladování.

DŮLEŽITÉ: POUZE K PROFESIONÁLNÍMU POUŽITÍ. Před použitím si přečtěte celý návod.

762RPTAP/AL Sprej 450 ml Čirá

Tento výrobek obsahuje nebezpečné materiály. Proto je nutno vždy používat osobní ochranné prostředky. Úplné pokyny k manipulaci 

a informace o ochraně osob naleznete na štítku a v bezpečnostním listu. U-POL odmítá jakoukoli odpovědnost, pokud uživatel 

nepoužívá doporučené osobní ochranné prostředky. Výše uvedené údaje slouží pouze pro informaci a mohou se bez oznámení 

změnit. Za posouzení vhodnosti výrobků ke konkrétním účelům a kontrolu aktuálnosti informací odpovídá kupující. Doporučená 

použití našich výrobků uvedená v technických listech vycházejí z našich znalostí a zkušeností. Technické listy jsou k dispozici 

u místního prodejce nebo na webových stránkách společnosti U-POL na adrese WWW.U-POL.COM. U-POL nenese odpovědnost za 

výsledky dosažené pomocí metod, nad kterými nemáme kontrolu, a tedy ani za následné nebo související škody včetně ušlého zisku. 

INFORMACE O SKLADOVÁNÍ A TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTKÁCH

Nádoby se spreji před použitím ponechejte dvě hodiny při pokojové teplotě. Při dlouhodobém skladování je 

uložte do dobře větrané místnosti a chraňte před mrazem a přímým slunečním svitem. Po každém použití 

nádobu vždy otočte dnem vzhůru a stiskněte tlačítko s tryskou na několik sekund. Tím vyčistíte trysku 

a prodloužíte životnost spreje. Pokud se tryska ucpe, sejměte ji z nádoby a ponořte do neagresivního ředidla.

Skladovatelnost

PŘÍPRAVEK RAPTOR PRO ZLEPŠENÍ PŘILNAVOSTI lze 

přebarvovat většinou barev na bázi vody či rozpouštědel.

Přebarvování

Doporučená teplota skladování 5–25 °C

Doporučená teplota nanášení 20 °C 

Těkavé org. látky 

(g/l)

Informace o těkavých 

organických látkách

Objednací kód Balení Barva

Limit EU pro tento výrobek (kategorie výrobku: IIB.(e)) ve stavu připraveném k použití činí 840 g/l. Obsah 

těkavých organických látek v tomto výrobku ve stavu připraveném k použití činí 762 g/l.

U-POL Ltd Prodej v UK Prodej v ostatních zemích Technické oddělení

4th Floor, The Grange, 100 High Street Tel.: +44 (0)20 8492 5920 Tel.: +44 (0)20 8492 5900

WWW.U-POL.COM uk.sales@u-pol.com sales@u-pol.com technicaldepartment@u-pol.com

Tel.: +44 (0)1933 230 310

London, N14 6BN Fax: +44 (0)20 8150 5605 Fax: +44 (0)20 8150 5605 Fax: +44 (0)1933 425 797

RPTAP-TDS 21/08/2019 2/2


